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Nr sprawy D25M/251/N/10-24rj/19
Gdynia, dnia 21.05.2019r.

Wykonawcy bioracy
udziat w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ,Sukcesywne dostawy ptynéw infuzyjnych i produktow
krwiozastepczych”

Szpitale Pomorskie Sp. z 0. o. (dalej Zamawiajacy), na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, ponizej przedstawiajg
odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1 - dotyczy wzoru Umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowient projektu przysztej
umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 1:

Wykonawca zaptaci kary umowne w przypadku:

a) nieterminowej dostawy w wysokosci 0,5% wartosci brutto zamodwienia czesciowego za kazdy dzien
op6inienia w stosunku do terminu okreslonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto nieterminowej czesci dostawy

b) nie dochowania terminéw okreslonych w § 5 w wysokosci 0,5 % wartosci brutto wadliwej czesci dostawy
za kazdy dzien opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwej czesci dostawy

¢) odstgpienia od Umowy z przyczyn lezacych po stronie Wykonawey w wysokosci 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci Umowy.

Odp.: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2 - dotyczy wzoru Umowy

Do §4 ust.1 projektu umowy i rozdziatu XVil pkt 4 SIWZ - kryteria oceny ofert oraz formularz oferty pkt 3. Ze
wzgledu na rozbieznosci prosimy o wskazanie czy dostawa przedmiotu umowy ma nastapi¢ w dniach czy
godzinach?

Odp.: W tresci projektu Umowy wystapit btgd. Powinno by¢ ,, godzin w dni robocze”.

Pytanie nr 3 - dotyczy wzoru Umowy

Do §4 ust.1 projektu umowy i rozdziatu XVII pkt 4 SIWZ - kryteria oceny ofert. Wnosimy o uszczegétowienie
kryterium oceny ofert w zakresie ocenianego terminu dostaw i wskazanie minimalnego terminu dostaw jako 24
godziny. W uzasadnieniu wskazujemy skutki jakie przyniesie nie dokonanie sugerowanego przez nas
uszczegotowienia zapisu. Waga kryterium terminu dostaw w ocenie ofert jest bardzo istotna ( 5%) i bedzie ona
miata istotny wptyw na wybér ofert (Zamawiajacy sposrad ztozonych ofert wybierze takie, ktérych bilans ceny i
terminu dostaw da najwyzsza punktacje). Poniewaz w przedmiotowym przetargu niektérzy wykonawcy moga
ztozy¢ oferty z deklaracjg terminu dostaw np. 12 godzin, to moze dojs¢ do sytuacji, w ktérej Zamawiajgcy
wybierze oferty z wyzszymi cenami, ale z krotszymi terminami dostaw (bo np. inni wykonawcy zaoferujg
dostawy w realnym ponad dwudziesto-godzinnym terminem). Oczywiscie nie bytoby w tym nic ztego gdyby nie
fakt, iz w rzeczywistosci biezgce dostawy (poza specjalnymi, w trybie ,cito”) nie mogg by¢ realizowane w
terminie 12 godzin. Realizacja dostaw musi by¢ poprzedzona ztozeniem zamdwienia przez Zamawiajacego,
zamdwienia takie sktadane s3 przez osobe upowazniong, w godzinach pracy Apteki Szpitalnej, najczesciej po
sptynieciu zapotrzebowania z poszczegdlnych Oddziatdw Szpitala, po porannych wizytach lekarskich. A zatem,
jesli zamdéwienie jest przekazane wybranemu w przetargu wykonawcy zamdwienia publicznego i jego realizacja
miafaby nastapi¢ w terminie 12 godzin, to powinna zosta¢ zrealizowana w godzinach nocnych, czyli poza
godzinami pracy Apteki Szpitalnej.
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Po przeprowadzeniu powyzszej analizy nasuwa sie jednoznaczny wniosek, ze przyznana podczas oceny ofert
punktacja nie bedzie przydatna do realizacji zamoéwienia. Wszystko wskazuje bowiem na to, iz Zamawiajacy,
zgodnie z punktacjg wskazang w SIWZ, wybierze oferty z krétszym terminem dostaw ale najprawdopodobniej z
wyzszg ceng. Rezultat bedzie taki, ze dostawy lekéw (drozszych!) bedg realizowane i tak w terminie okoto 24
godzin, poniewaz zamdwienia i odbioru lekéw musi dokonywad¢ osoba upowainiona (farmaceuta), a
dokonywac tego bedzie w godzinach pracy Apteki Szpitalnej. Zatem oceniany tak wysoko termin dostaw, ktéry
moze zdecydowac o wyborze oferty, nie bedzie miat znaczenia przy faktycznej realizacji dostaw lekow., W
zwigzku z powyzszym wprowadzenie do specyfikacji istotnych warunkdw zamdwienia zapisu, ktéry sprecyzuje i
urealni wymagania Zamawiajgcego co do spodziewanych termindw dostaw, wydaje sie w petni uzasadnione.
Odp.: Kryterium oceny ofert w zakresie ocenianego terminu dostaw — pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4 - dotyczy wzoru Umowy

Do §4 ust.4 wers pierwszy projektu umowy. Prosimy o zrezygnowanie z dostarczania numeru katalogowego i
zastapieniem go kodem EAN.

Odp.: Zamawiajacy wyjasnia, iz poprzez numer katalogowy rozumie takie kod EAN.

Pytanie nr 5 - dotyczy wzoru Umowy

Do §6 ust.1 pkt a) projektu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zamowionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w
wysokosci 0,5% wartosci nie dostarczonej w terminie czesci przedmiotu zamowienia za kazdy dziers opdinienia?
Odp.: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6 - dotyczy wzoru Umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razgca starta dla Wykonawcy),
Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wytaczenie tego produktu z
umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapiséw §7 ust.2 pkt b) projektu umowy)?
Odp.: Kwestig te reguluje wtasnie §7 ust.2. Zamawiajacy nie zmienia zapiséw umowy.

Pytanie nr 7 — dotyczy wzoru Umowy

Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecng aktualizujg sie przestanki ,niewyptacalnosci” oraz
»Zagrozenia niewyptacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne
(Dz.U.2015.978 z pdéin. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadfosciowe (Dz.U.60.535 z péin.
zm.)? Czy wediug wiedzy Zamawiajacego w/w przestanki stang sie aktualne w okresie od chwili obecnej do
zakonczenia umowy zawartej na skutek niniejszego postepowania?

Odp.: Nie jest to wniosek o wyjasnienie tresci SIWZ.

Pytanie nr 8 — dotyczy wzoru Umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych prawidtowego
wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci: cesji na zabezpieczenie w Narodowym
Funduszu Zdrowia; weksla in blanco wraz z deklaracjg; poreczenia podmiotu trzeciego, np. wspdlnika lub
organu zatozycielskiego; zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego lub w jakiejkolwiek innej formie
stanowigcej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w
stosunku do Zamawiajgcego postepowania restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego? Celem wyjasnienia
powyiszego zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym ogtoszeniem
postepowania restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego wobec Zamawiajgcego, polegajace m.in. na
niemozliwosci odzyskania (w catosci lub w czesdci) naleznosci objetych masg sanacyjng. W razie odmownej
odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiajgcy
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zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne
(Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadtoéciowe (Dz.U.60.535 z pé2n. zm.).
Odp.: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9 — dotyczy wzoru Umowy

Dotyczy 84 ustep 1 umowy — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupetnienie postanowien umowy o
nastepujacy zwrot: , Jezeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w soboty, dostawa nastapi w
pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”?

Odp.: Nie, Zamawiajacy okreslit, iz dostawa nastapi w okreslonych godzinach w dni robocze.

Pytanie nr 10 — dotyczy wzoru Umowy

Dotyczy §5 ust.1 umowy. Czy Zamawiajagcy, w przypadku reklamacji jakosciowej, ktdra wymaga
przeprowadzenia badan laboratoryjnych, wyrazi zgode na wydtuzenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w
ciggu 14 dni?

Odp.: Zamawiajacy podtrzymuje terminy opisane w §5.

Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 1,2,4

Czy wykazujac dbatosc o bezpieczeristwo medyczne Pacjentdw oraz bezpieczerstwo Pracownikéw, majac na
uwadze zapisy:

a) Rezolucji Komitetu Ministréw CM/RESAP(2011)1 o wymogach dotyczacych zapewniania jakosci i
bezpieczeristwa produktéw medycznych przygotowywanych w aptekach na specjalne potrzeby pacjentow

b) Rezolucja CM/RES(2016)2 dotyczaca dobrych praktyk rekonstytucji stosowanych w placéwkach stuzby
zdrowia w zakresie produktéw leczniczych do podawania pozajelitowego jak tez dane literaturowe (wykaz
ponizej) oparte o badania dotyczace aspektéw epidemiologicznych stosowania otwartych i zamknietych
systemow infuzyjnych, gdzie wskazuje sie m. in. na znaczenie nieszczelnoéci potaczenia z opakowaniem
infuzyjnym oraz otwarte odpowietrzniki w przyrzadzie do przetoczer (typowe dla otwartych systemdw
infuzyjnych) jako przyczyny zakazer, Zamawiajacy w zakresie zadan 1, 2 i 4 wymagad bedzie opakowania
infuzyjnego typu butelka, ktdrej sciany sa samozapadajace sie , jest wyposazona w dwa niezalezne porty (nie
wymagajace dezynfekcji przed pierwszym uzyciem), nie wymaga napowietrzania, objetos¢ rezydualna nie
przekracza 5% objetoéci wyjsciowej opakowania, posiadajacego wskazane powyzej cechy (definicja
Rosenthala), dajacego gwarancje pracy w zamknigetym systemie, jak tez spetni wymagania NIOSH — zapewni
szczelnos¢ potaczenia z aparatem do przetaczania potwierdzone badaniami laboratoryjnymi?

Wymaganie opakowari w systemie zamknietym zrealizuje elementarne zasady bezpieczenstwa procedur
infuzyjnych, ktére jak powszechnie wiadomo obarczone sg wysokim ryzykiem i bezposrednio przektadajg sie na
jakos¢ $wiadczenn medycznych i ich koszty, a tym samym wdrozy element linii naczyniowej (opakowanie
infuzyjne), ktérego cechy wyczerpuja definicje zamknietego systemu infuzyjnego wedtug Rosenthala i stanowig
podstawe bezpieczeristwa pracy z plynem / lekiem stosowanym pozajelitowo. Jest to szczegéinie istotne w
toku konstruowania nie antybiotykowej strategii zapobiegania lekoopornosci, co bezposrednio przektada sie na
jako$¢ swiadczert medycznych oraz optymalizacje kosztéw w podmiocie leczniczym.

Odp.: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12 — dotyczy Pakietu 1 pozycji 1

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w

Pakiecie nr 1 w pozycji nr 1 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w worku Viaflo z dwoma

niezaleznymi portami, poniewaz:

a)  zastosowanie opakowan typu worek Viaflo moze w znaczny sposéb wptynaé¢ na zmniejszenie ilosci
zakazen zwigzanych z linig naczyniows, poniewaz w celu oprdznienia opakowanie nie wymaga
odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenéw bezposrednio do organizmu
pacjenta
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b) redukcja zakazen ma bezposredni wptyw na bezpieczenstwo pacjentéw, personelu oraz zmniejszenie
kosztow, réwniez tych zwigzanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentéw

c)  worki Viaflo pakowane sa w dodatkowe zewnetrzne opakowanie, dzieki czemu sg dodatkowo chronione
przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczng kontaminacjg

d)  koszty utylizacji opréznionych workdw sg nawet o 50% nizsze, niz koszty utylizacji opréznionych butelek

e) sktadowanie produktéw w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni
magazynowej, poniewaz taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?

Powyisza modyfikacja umozliwi przystapienie do postepowania wiekszej liczbie oferentéw, co pozwoli

Zamawiajacemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o

wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 — dotyczy Pakietu 1

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z
Pakietu nr 1 pozycji nr 4,5,6,8,9,13,15,18,19,20,22 i utworzenie z tych pozycji osobnego pakietu, co pozwoli na
przystapienie do postepowania wiekszej liczbie oferentéw, a Zamawiajgcemu na uzyskanie korzystniejszej
oferty cenowej?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 — dotyczy Pakietu 1, poz. 11,12

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w

Pakiecie nr 1 w pozycji nr 11 i 12 preparatu Mannitol o steieniul5% w opakowaniu typu worek Viaflo o

poniewaz:

a) Mannitol 15% posiada w Polsce doktadnie t3 samg rejestracje i dawkowanie co Mannitol 20%

b) Roztwory mannitolu 15% s3 korzystniejsze (w odniesieniu do wiasciwosci fizyko-chemicznych) od
roztwordw 20%, gdyz nie krystalizujg podczas przechowywania w temperaturze pokojowej

¢) Mannitol 15% zwieksza bezpieczeristwo pacjentéw, poniewaz zmniejsza ryzyko krystalizacji, pozwala na
stosowanie Mannitolu w kazdej chwili, bez koniecznosci wczesniejszego ogrzewania, zmniejsza koszty
zwigzane z podgrzewaniem 20% Mannitolu

d) Mannitol 15% w worku Viaflo, to lzejsze opakowanie, czyli mniejsze koszty utylizacji

e) Mannitol 15% w worku Viaflo to brak ryzyka sttuczenia opakowania

f)  Mannitol 15% w worku to brak ryzyka odklejenia nalepki w czasie podgrzewania preparatu podczas kapieli
parowej, poniewaz opis nadrukowany jest na opakowaniu.

Powyzsza modyfikacja umozliwi przystapienie do postepowania wiekszej liczbie oferentéw, co pozwoli

Zamawiajgcemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o

wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 — dotyczy Pakietu 1
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 17 dopusci ptyn wieloelektrolitowy o takim samym zastosowaniu

klinicznym zawierajacy jony Na, Cl, K, Mg, ale pozbawiony jondéw wapnia (Ca), w opakowaniu typu worek z
dwoma portami?

Uzasadnienie:

Formuta pozbawiona wapnia daje mozliwosé zastosowania z lekami, do ktdrych wigze sie wapn i ogranicza
wowczas ich skutecznos¢ oraz daje mozliwos¢ zastosowania z preparatami krwi. W przypadku pozytywnej
odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 16 — dotyczy Pakietu 1

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w

Pakiecie nr 1 w pozycji nr 30,31,32,33,34,35,36 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w worku

Viaflo z dwoma niezaleznymi portami, z ktorych port do aparatu do przetoczer jest jatowy oraz :

a) zastosowanie opakowan typu worek Viaflo moze w znaczny sposéb wplynaé na zmniejszenie ilosci zakazen
zwigzanych z linig naczyniowg, poniewaz w celu opréznienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli
wyeliminowana jest droga wnikania patogendw bezposérednio do organizmu pacjenta

b) redukcja zakazeri ma bezpoéredni wptyw na bezpieczenstwo pacjentéw, personelu oraz zmnigjszenie
kosztow, réwniez tych zwigzanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentéw

c) worki Viaflo pakowane sg w dodatkowe zewnetrzne opakowanie, dzieki czemu sa dodatkowo chronione
przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczng kontaminacja

Powyzsza modyfikacja umozliwi przystagpienie do postepowania wigkszej liczbie oferentéw, co pozwoli

Zamawiajacemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o

wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 — dotyczy Pakietu 1 poz. 15
Czy w pakiecie nr 1 w pozycji nr 15 Zamawiajacy miat na mysli Natrium Chloratum 0,9% 3000 ml do irygacji?

Odp.: Tak, do irygacji.

Pytanie nr 18 — dotyczy Pakietu nr 2

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w

Pakiecie nr 2 w pozycji nr 1,2,3,4,5,6,7,8 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w worku Viaflo z

dwoma niezaleznymi portami, poniewaz:

a) zastosowanie opakowan typu worek Viaflo moze w znaczny sposéb wptynaé na zmniejszenie ilosci zakazen
zwigzanych z linig naczyniowa, poniewaz w celu opréznienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli
wyeliminowana jest droga wnikania patogendéw bezposrednio do organizmu pacjenta

b) redukcja zakazern ma bezpoéredni wplyw na bezpieczeristwo pacjentéw, personelu oraz zmniejszenie
kosztow, réwniez tych zwigzanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentéw

c) worki Viaflo pakowane s3 w dodatkowe zewnetrzne opakowanie, dzieki czemu sa dodatkowo chronione
przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczng kontaminacja

d) koszty utylizacji opréznionych workéw sa nawet o 50% nizsze, niz koszty utylizagji opréznionych butelek

e) sktadowanie produktéw w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej,
poniewaz taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?

Powyzsza modyfikacja umozliwi przystapienie do postepowania wiekszej liczbie oferentéw, co pozwoli

Zamawiajacemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o

wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 — dotyczy Pakietu 2

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z
Pakietu nr 2 pozycji nr 10,11,12,13 i utworzenie z tych pozycji osobnego pakietu, co pozwoli na przystapienie
do postepowania wigkszej liczbie oferentéw, a Zamawiajacemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej?
Odp.: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 20 - dotyczy Pakietu 3

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z
Pakietu nr 3 pozycji nr 3 i 4, co pozwoli na przystapienie do postepowania wiekszej liczbie oferentéw, a
Zamawiajgcemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej?

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 - dotyczy Pakietu 4

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w

Pakiecie nr 4 w pozycji nr 1,2,3,4,5,6,7,8 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w worku Viaflo z

dwoma niezaleznymi portami, poniewaz:

a) zastosowanie opakowan typu worek Viaflo moze w znaczny sposdb wptynaé na zmniejszenie ilosci zakazen
zwigzanych z linig naczyniowa, poniewaz w celu opréznienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli
wyeliminowana jest droga wnikania patogendw bezposrednio do organizmu pacjenta

b) redukcja zakazen ma bezposredni wplyw na bezpieczeristwo pacjentdw, personelu oraz zmniejszenie
kosztéw, rowniez tych zwigzanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentéw

c) worki Viaflo pakowane s3 w dodatkowe zewnetrzne opakowanie, dzieki czemu sg dodatkowo chronione
przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczng kontaminacjg

d) koszty utylizacji opréznionych workow sg nawet o 50% nizsze, niz koszty utylizacji opréznionych butelek

e) skiadowanie produktéw w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej,
poniewaz taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?

Powyzsza modyfikacja umozliwi przystapienie do postepowania wigkszej liczbie oferentéw, co pozwoli

Zamawiajacemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o

wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 - dotyczy Pakietu 4
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 4 w pozycji nr 10 dopusci ptyn wieloelektrolitowy o takim samym zastosowaniu

klinicznym zawierajgcy jony Na, Cl, K, Mg, ale pozbawiony jondw wapnia (Ca), w opakowaniu typu worek
z dwoma portami?

Uzasadnienie: Formuta pozbawiona wapnia daje mozliwos¢ zastosowania z lekami, do ktorych wigze sie wapn
i ogranicza wowczas ich skutecznos¢ oraz daje mozliwos¢ zastosowania z preparatami krwi. W przypadku
pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odp.: Zgodnie z SIWZ.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY LUB UZUPEENIENIA ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAJA ZAPISY SIWZ W
ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Przewodniczgca
Komisji Przetargowej
Beata Martyn-Mrozowska
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